
0 5 .  N O V E M B R I S  2 0 2 1 . G A D S

AKTUĀLAIS PAR
VAKCINĀCIJU

NVD atskats par pagājušo nedēļu un galvenie soļi turpmāk. 

7 dienu
verificētie dati
(25.10-31.10.) 

Vidēji 11 491
vakcinācijas
dienā 

80 438
vakcinācijas
nedēļā

63%

Vakcinācijas kursu pabeiguši 
iedzīvotāji 12+

61%

Vakcinācijas kursu pabeiguši
 seniori 60+ 

Pirmo potes devu saņēmuši
 iedzīvotāji 12+ 

72%

BALSTVAKCINĀCIJA - 15 578 



No 1. oktobra līdz 1. novembrim
iedzīvotāju grupā 60+ bija 68'300
pirmās potes (dati vēl var mainīties, jo
vakcinācijas pakalpojuma sniedzēji
ievada sistēmā datus par iepriekšēko
nedēļu). 

33% no nevakcinētajiem senioriem
(55'000) dzīvo Rīgā).

PIEAUG VAKCINĀCIJAS
TEMPS SENIORU VIDŪ 

60+ grupā vismaz 69,2%
jeb 362'000 tūkstoši ir
saņēmuši 1.potes devu.
Nevakcinēti ir 165'000
senioru. 

0% 10% 20% 30% 40%

11.10.-17.10. 

18.10.-24.10. 

25.10.-31.10. 

Starp visiem pirmreizējās
potes saņēmējiem senioru
īpatsvars 25.10.-31.10. ir 40%



VAKCINĀCIJA NOVADOS
AUDZĒ TEMPUS!

Latgalē uzlabojas situācija
ar vakcinēto iedzīvotāju
īpatsvaru!

Vismaz 1. poti
saņēmuši uz 31.10. 

Balvu novads 56,8%
Jēkabpils novads
55,8%
Daugavpils 55,9%
Rēzekne 54,9%
Krāslavas novads 53,2%
Preiļu novads 50,7%
Ludzas novads 50,4%
Rēzeknes novads 46,2%

REĢIONOS 40+ IZBRAUKUMA
VAKCINĀCIJAS NEDĒĻĀ.

RĒZEKNĒ: 
NO 02.11 PAGAIDU
VAKCINĀCIJAS PUNKTS.
NO 05.11. VAKCĪBUSS.

DAUGAVPILĪ VAKCĪNBUSS
NO 05.11.

JĒKABPILĪ VAKCĪNBUSS NO
06.11.

Pašvaldību iesaistes
piemēri: 
Liepājā sadarbībā ar NVD
informatīvais materiāls LV /
RUS, Kuldīgā - sociālie
darbinieki uzrunā seniorus
individuāli, Rīgā - plašs
informatīvo kanālu atbalsts,
Rēzekne - sadarbība



Rīgā

Izvietoti 4 pagaidu
vakcinācijas punkti -
Bolderāja,
Vecmīlgrāvis,
Sarkandaugava,
Purvciems. 

Līdz 25.11. pagarināta
izbraukuma
vakcinācija Rīgas
apkaimēs, vairāk kā
50 izbraukumu
maršruti
 

PIEEJAMĪBA



Līdz 07.11. ģimenes ārstiem jāapzvana
nevakcinētie seniori 60+.

Pašvaldības atbalsta ar resursiem -
uzrunāšana, sociālo darbinieku iesaiste,
transports, sadarbība vakcinācijas procesa
organizēšanai. 

No nākamās nedēļas (08.11.) papildu jau
notiekošajai informatīvajai kampaņai
radio un  tirdzniecības centros ar
aicinājumu senioriem vakcinēties, NVD
uzsāk senioru uzrunāšanas kampaņu.
Tajā vakcinētie seniori aicina citus
seniorus vakcinēties, reklāmas
izvietojums plašsaziņas līdzekļos,
iesaistītas senioru organizācijas,
dažādotas uzrunāšanas metodes.

AKTIVITĀTES

SENIORU KOMUNIKĀCIJA 

Dažādu iedzīvotāju grupu
uzrunāšanā NVD ir
iesaistījis vairāk nekā 40
brīvprātīgo organizācijas.



TENDENCES
Profesiju griezumā vismazāk vakcinējušies:
smago kravas automobiļu un kravas auto
šoferi, rūpniecības un citi strādnieki, kā arī
veikalu pārdevēji. 
Pēc nozarēm: lauksaimniecība, būvniecība,
transports un uzglabāšana.

Plānotas tikšanās ar nozarēm, lai
pārrunātu rīcības iespējas. 

Avots: Ekonomikas ministrija
https://www.em.gov.lv/lv/medi
a/11625/download


